1229246
To: W@rwm.nl]; IEEEDNN ESEDN @rivm.ni); IEEEDN ST @ ivm nl

From:

Sent: Wed 3/3/2021 9:43:09 AM

Subject: RE: Verzoek om contact

Received: Wed 3/3/2021 9:43:10 AM

1.3.21 Voorstel dagelijkse update COVID Data [EEZHocx

Ik heb net het document gelezen en had ongeveer dezelfde opmerkingen.
Er is een hoog ambitieniveau maar de onderbouwing voor noodzaak en urgentie vind ik niet sterk.

Sent: Tuesday, March 2, 2021 5:09 PM

orvm.>; NN -SEEN o ..t

5.1.2e @rivm.nl>
Subject: RE: Verzoek om contact

Ja, eens met BN om dit voor te bespreken, ik heb diverse aarzelingen:

¢ Traject voorjaar dat beschrijft was intensief en bleek niet veel toe te voegen

« Zij willen data uit CIMS: is dat juridisch mogelijk/wenselijk

« Het voordeel voor RIVM dat ze schetsen: ‘inzicht in omvang van risicogroepen die regionaal gevaccineerd
zijn’: dat halen we straks ook uit CIMS, hebben we geen huisarts data voor nodig (behalve misschien ihgv ad

hoc onderzoek).

« Voordeel voor huisarts: inzicht in wie gevaccineerd zou moeten worden. Mijn bezwaar: de landelijke uitrol
van het programma is duidelijk en gebaseerd op GR advies (risicogroepen en zorgmedewerkers eerst). Dit
moet zsm en op een eerlijke manier uitgevoerd worden. Bovendien is de huisarts niet de enige vaccinerende
partij.

Sent: dinsdag 2 maart 2021 16:31

Cc: 5.1.2e rivm.nl>
Subject: RE: Verzoek om contact

Hallo KN

Het verzoek is aangehecht.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Aanwezig%

Sent: dinsdag 2 maart 2021 16:17

To: INEEEDNN HEEEEDNN o v > RN M o ivm.0 1>




1229246

Subject: RE: Verzoek om contact

Het lijkt mij goed om dit even voor te bespreken onderling voordat we spreken met || EXEIN

In voorjaar heb ik uitgebreid contact gehad met data coalitie enMDestijds hebben we vanuit RIVM veel energie
gestopt in het tot stand komen van info vanuit huisartsen over Covid. Het is mij nu wat onduidelijk wat zij nu
beogen tav dagelijkse informatie? Kun jij het verzoek van hen/hem bijvoegen?

From: [IIEEECEN DM e v .01~

Sent: dinsdag 2 maart 2021 15:23

Subject: FW: Verzoek om contact

Zie aangehechte verzoek.

Kan een van jullie aansluiten bij gesprek met | EENN

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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